
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ALFONSO GATTO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
saic83800t@istruzione.it   – saic83800t@pec.istruzione.it - Tel/ Fax  0828305462 Via Cagliari 6 – 84091 BATTIPAGLIA (SA) 

C.F. 91027520658- www.istitutocomprensivogatto.edu.it - cod.mecc.SAIC83800T 
 

                                                                                  

Alle Scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Salerno  

All’Albo / Sito Web 

 

Oggetto: Regolamentazione M.A.D. a.s. 2020/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 131/2017 – Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo;  

Preso atto delle numerose istanze di messa a disposizione già pervenute da parte degli aspiranti per 

eventuali supplenze brevi riguardanti il personale docente ed A.T.A.;  

Vista la circolare del MIUR prot. n. 37856 del 28/08/2018 relativa alle Istruzioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.;  

Considerata la necessità di regolamentare la presentazione delle M.A.D. per l’a.s. 2020/21,  

DISPONE 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione dalle ore 08,00 dell’1/09/2020 fino alle ore 13.00 del 

giorno sabato 30 settembre 2020 per tutte le tipologie di posto. Le domande che perverranno oltre tale data 

e quelle pervenute finora e precedenti alle ore 8,00 del 1 settembre 2020 non saranno prese in 

considerazione. Le domande dovranno pervenire solo ed esclusivamente, pena l’esclusione, attraverso 

l'apposita modulistica on-line presente sul sito dell'istituto. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

                                                     Prof.ssa Lea Celano 

Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:saic83800t@istruzione.it
mailto:saic83800t@pec.istruzione.it



